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 11/2025ػذد إػلاُ تٞغ ت٘اططح اىظزٗف اىَغيقح 
 

 ىؼذد لأٗفز ػارع   ىيذٝ٘اّح ترّ٘ض اىَْٞاء اىؼًَ٘ ، أّٔ ٝؼزع ىيثٞغ تاىظزٗف اىَغيقحاىدٖ٘ٛٝؼيٌ قاتغ اىَنرة 

ذؼزع ىيَزج  أقظاؽ  ىنَٞح ٍِ ٍنَلاخ اىٖ٘اذف اىد٘اىح ٗاىْظاراخ اىَخريفح ٗمَٞح ٍِ اىثؼائغ الأخزٙ اىَخريفح 09

 :جٗه اىراىٜاٍفظيح زظة تٞاّاخ اىدذ اىثاىثح
 

 ّ٘ع اىثؼاػح اىقظؾ
اىظؼز 

 )دخ/الافررازٜ
 دخ/اىؼَاُ

01 

 106+  شاشة هاتف من أنواع مختلفة 214 +   مضاد للصدمات هاتف جوال60+ غلاف هاتف جوال600

 03+  غلاف هاتف جوال 120+  باور بانك 02+ واقي شاشة هاتف جوال 20+ غلاف هاتف جوال 

 غطاء بلاستيكي 90+  شاحن هاتف جوال 60+  مضخم صوت 04+  واقي صدمات 160+ ساعات ذكية 

 واقي صدمات للهواتف 120+  غلاف هاتف جوالة 200+  غلاف خارجي حافظ120+ لشاشة هاتف 

 21+  غلاف بلاستيكي 200+  حامي شاشة هاتف جوال 190+  غلاف هاتف جوال 720+ الجوالة 

 غلاف 160+  غلاف خارجي حافظ للهواتف الجوالة 200+  غلاف غارجي 29+ غلاف لومب لاد 

 غلاف جوال 150+  غلاف خارجي حافظ 595+  واقي صدمات لهاتف جوال 180+ خارجي لهاتف جوال 

+  غلاف هاتف جوال 100+  كاسك 04+  واقي صدمات هاتف جوال  100+  هاتف هاتف جوال 50+ 

 قطعة واقي صدمات 50+  قطعة غلاف خارجي حافظ هاتف نقال 200+  واقي صدمات هاتف جوال 120

 150+  قطعة غطاء بلاستيكي لشاشة هاتف 140+  قطعة غلاف خارجي حافظ 140+ لشاشة هاتف نقال 

 130+  قطعة غلاف خارجي حافظ 130+  سماعات هاتف جوال 03+  شاحن 05+ غلاف خارجي حافظ 

  غلاف هاتف جوال مختلفة الأنواع   90+ قطعة غطاء بلاستيكي لشاشة هاتف 

44641 4464 

02 

 ساعات 2+سلك شاحن هاتف جوال90+ سماعة12+ سماعة لاسلكية29+بطاريات شحن نوع ايفون3

 39+  قطعة واقي بلور هاتف جوال 580+  ساعة ذكية 50+  مفرمة لحم 50+  ضمادة قدم 160 +رقمية

+  شاحن هاتف جوال 25+  كابل شاحن 15+  سماعات هاتف جوال 03+ سماعة هاتف جوال بلوتوث 

 TABLEAU DE لاد 04+  أضواء لاد 09+  إكدوار 09+  غلاف خارجي 03+  غطاء بلالستيكي  30
BORD  +17 01+  جهاز راديو سيارة 05+  حامل هاتف جوال COMPRESSEUR  + 5 MP3  + 

 CASH RETROVISEURS+ 10 PORTE FEUILLE  + 14 04+ وصل شحن هاتف جوال 390
VEILLEUSE LED + 26 AMPOULE LED   +02 جهاز إنذار  +CENDRIER 22 

14490 1450 

SPOT LED + جهاز استقبال رقمي90 03  2300  10692 1070 

04 
 ساعات 56+ ساعات يدوية3+ ساعات الكترونية65+للأطفال ساعات يدوية 40+ نظارات شمسية15

 610 6093 يدوية 

 8281 82810  براسلي مختلفة480+  حافظ نظارات830+نظارات مختلفة5960 05

06 

 MP3+121POSTE RADIO+36  POSTE RADIO YB + 2  قطعة LED NIKEN+200 فوانيس120
 POSTE MP5قطعة 

12 POSTE ANDROID+4POSTE ANDROID CLIO4 + 52شريطLED+6 اضواء 

 LED+800VAIEUSE LEDكاشفة

22680 2268 

07 
 84+ مصباح يدوي متوسط الحجم322+ مصباح يدوي كبيبر الحجم257+ مصباح يدوي مربع الشكل112

 1935 19326 مصباح يدوي صغير الحجم

 940 9356  نظارات شمسية385 08

 600 5970  شاحن هاتف جوال120+ شاحن هاتف سيارة90+ سماعة هاتف690+ بلوتوث80+ واصل شاحن260 09
 

 :ػزٗػٌٖ فٜ ظزٗف ٍخرٍ٘ح ٗتذاخيٖا فؼيٚ اىزاغثِٞ فٜ اىَشارمح ٗاىَر٘فزج فٌٖٞ اىشزٗؽ اىَطي٘تح ذ٘خٞٔ

أٗ ّظخح ٍِ تطاقح اىرؼزٝف اىدثائٞح أٗ اىظدو   ّظخح ٍِ تطاقح اىرؼزٝف اى٘ؽْٞح تاىْظثح ىلأشخاص اىطثٞؼِٞٞ -

 .اىَؼِْ٘ٝٞ اىردارٛ ىلأشخاص
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ٝشرزؽ تاىْظثح ىيثؼائغ اىرٜ ٝقرؼٜ اىرشزٝغ اىدارٛ تٔ اىؼَو اىسظ٘ه ػيٚ ذزاخٞض خاطح ىلاذدار فٖٞا زظز - 

 .اىَشارمح ػيٚ الأشخاص اىساطيِٞ ػيٚ ٕذٓ اىرزاخٞض

أٗ ٍِ ٍ٘قغ الإدارج اىؼاٍح ىيذٝ٘اّح اىدٖ٘ٛ ىيذٝ٘اّح ترّ٘ض اىَْٞاء  اىَنرة تطاقح اىؼزع اىَاىٜ ذظسة ٍِ ىذُ قاتغ -

www.douane.gov.tn/ ٚٝقغ ذؼَٞزٕا تذقح ٍٗرؼَْح ىقَٞح اىؼزع اىَاىٜ اىَقرزذ ىيقظؾ اىَؼزٗع ٗٝرؼِٞ ػي  

 .اىَشارك مراترٔ تالأرقاً ٗتيظاُ اىقيٌ ٗتشنو ٗاػر

اىدٖ٘ٛ  ٍ٘دع  ىذٙ قاتغ اىذٝ٘اّح تاىَنرة ىنو قظؾ ٍشارك فٞٔٗه د ّظخح ٍِ ٗطو اىؼَاُ اىَاىٜ اىَسذد تاىح -

ٍظس٘ب أثز ىرس٘ٝو تْنٜ   أّٗقذا أٗ ت٘اططح طل ٍؼَُ٘ اىخلاص أٗ ّظخح ٍِ ز٘اىح تزٝذٝحىيذٝ٘اّح ترّ٘ض اىَْٞاء  

ثثد ذس٘ٝو قَٞح اىؼَاُ تسظاب قاتغ اىذٝ٘اّح  أٗ اثز ىرس٘ٝو تزٝذٛ ٛ ( AVIS DE DEBIT ) تئشؼار تاىخظٌ 

 ٗلا ذرسَو إدارج 17001000000006112352: تاىسظاب اىثزٝذٛ رقٌ اىدٖ٘ٛ ىيذٝ٘اّح ترّ٘ض اىَْٞاء تاىَنرة 

ٗلا  ذقثو اىظن٘ك اى٘اردج  اىذٝ٘اّح ٍظؤٗىٞح ػذً اىرأمذ ٍِ طسح الأرقاً اىَذّٗح تالإػلاُ ىزقٌ اىسظاب اىثزٝذٛ ىيقاتغ 

 .ٗاىَزفقح تاىؼزٗع  مؼَاُ

 قثاػح ذّ٘ض اىَْٞاء 11/2025إػلاُ تٞغ ت٘اططح اىظزٗف اىَغيقح ػذد 

اىَنرة اىدٖ٘ٛ ىيذٝ٘اّح ترّ٘ض : ذزطو اىؼزٗع ٗخ٘تا ػثز اىثزٝذ اىظزٝغ أٗ اىثزٝذ اىظزٝغ اىَشخض ىيؼْ٘اُ اىراىٜ - 

  قثو اىرارٝخ ٗاىظاػح اىَسذدذاُ مأخز اخو (ترح ػٍَ٘ٞح ) ذّ٘ض 1002اىَْٞاء ّٖح طذر تؼو لافٞاخ اىطاتق الأٗه 

. تؼذ ذارٝخ ٗ طاػح اّؼقاد خيظح فرر ٗ فزس اىؼزٗعػزع ٝظو  ى٘ط٘ه اىؼزٗع ٗلا ٝقثو أٛ

 .2025 خ٘اُ 05خو ىقث٘ه اىؼزٗع ًٝ٘ أزذد آخز - 

فٜ اىساىح اىرٜ ذ٘خذ ػيٖٞا دُٗ أٛ ػَاُ ٍِ ؽزف إدارج اىذٝ٘اّح ٗلا ٝقثو أٛ ازرداج ٍَٖا ماُ طثثٔ اىثؼائغ ذثاع - 

 .مَا َٝنِ ىلإدارج طسة قظؾ أٗ ػذج أقظاؽ ٍِ اىثٞغ دُٗ ذثزٝز ىذىل

ػزٗص ٍِ اىظاػح  ذرٌ ٍؼاْٝح الأقظاؽ اىَؼزٗػح تَناُ اىَؼاْٝح تَظر٘دع اىسدش اىذٝ٘اّٜ تاىَْطقح اىظْاػٞح تثِ-  

ٍِ ًٝ٘  (13:00) ظٖزاى٘ازذج تؼذ اه إىٚ زذٗد اىظاػح 22/05/2025 ٍِ ًٝ٘ (09:00)اىراطؼح طثازا 

05/06/2025. 

ٝقغ إػلاً اىَشارك اىذٛ أرطٚ ػيٞٔ أٗفز ػزع ٍقذً ػيٚ اىؼْ٘اُ اىَظدو تؼزػٔ ىٞرٌ دفغ اىَثيغ اىَقذً ٍؼاف - 

ثـَِ اىثٞغ تؼْ٘اُ ٍظارٝف تٞغ ّقذا أٗ ت٘اططح طل ٍؼَُ٘ اىخلاص ٗٝزخغ اىؼَاُ تؼذ  (%10)إىٞٔ ػشز تاىَائح 

. اىزفغ اىنيٜ ىيَثٞغ

 .ٝرٌ اىزفغ  ىيَثرد ىٌٖ فٜ اخو أقظآ ثلاثح أٝاً  ٍْذ اىخلاص ػيٚ ّفقح اىشارٛ ٗذسد ماٍو ٍظؤٗىٞرٔ -  

 05/06/2025 اىَؼزٗػح ىيثٞغ قظذ ذظ٘ٝح ٗػؼٞاذٌٖ قثو ًٝ٘ ٗطائو اىْقوٕذا الإػلاُ اطرذػاء لأطساب  ٝؼرثز- 
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 11/2025إػلاُ تٞغ ت٘اططح اىظزٗف اىَغيقح ػذد 

 تطاقح ػزع اىظؼز   

:.................................................................................................. الاطٌ ٗاىيقة اٗ اطٌ اىشزمح

:............................................................................ رقٌ تطاقح اىرؼزٝف اى٘ؽْٞح  أٗ اىَؼزف اىدثائٜ

:.....................  اىفامضأٗرقٌ اىٖاذف اىد٘اه :................................................................................... اىؼْ٘اُ

اىَؼزف اىثْنٜ اٗ اىثزٝذٛ 

 

الاطؼار تاىذْٝار ٗدُٗ ازرظاب اىؼشزج تاىَائح ٍظارٝف اىثٞغ  

 

نوع البضاعة القسط 
السعر 
 )دت/الإفتتاحي

 (ت.د)السعر المقترح

 بلسان القلم بالأرقام

01 

 شاشة هاتف من 214+   مضاد للصدمات هاتف جوال 60+غلاف هاتف جوال
 02+ واقي شاشة هاتف جوال 20+  غلاف هاتف جوال 106+ أنواع مختلفة 
 واقي 160+  ساعات ذكية 03+  غلاف هاتف جوال 120+ باور بانك 

 غطاء بلاستيكي 90+  شاحن هاتف جوال 60+  مضخم صوت 04+ صدمات 
 120+  غلاف هاتف جوالة 200+  غلاف خارجي حافظ120+ لشاشة هاتف 

 حامي 190+  غلاف هاتف جوال 720+ واقي صدمات للهواتف الجوالة 
 29+  غلاف لومب لاد 21+  غلاف بلاستيكي 200+ شاشة هاتف جوال 

 غلاف 160+  غلاف خارجي حافظ للهواتف الجوالة 200+ غلاف غارجي 
 غلاف 595+  واقي صدمات لهاتف جوال 180+ خارجي لهاتف جوال 

 واقي 100+  هاتف هاتف جوال 50+  غلاف جوال 150+ خارجي حافظ 
 واقي 120+  غلاف هاتف جوال 100+  كاسك 04+ صدمات هاتف جوال  
 50+  قطعة غلاف خارجي حافظ هاتف نقال 200+ صدمات هاتف جوال 

+  قطعة غلاف خارجي حافظ 140+ قطعة واقي صدمات لشاشة هاتف نقال 
 05+  غلاف خارجي حافظ 150+  قطعة غطاء بلاستيكي لشاشة هاتف 140

 130+  قطعة غلاف خارجي حافظ 130+  سماعات هاتف جوال 03+ شاحن 
 غلاف هاتف جوال مختلفة الأنواع  90+ قطعة غطاء بلاستيكي لشاشة هاتف 

  

44641   

02 

سلك شاحن 90+ سماعة12+ سماعة لاسلكية29+بطاريات شحن نوع ايفون3
 50+  مفرمة لحم 50+  ضمادة قدم 160+ ساعات رقمية 2+هاتف جوال
 سماعة هاتف جوال 39+  قطعة واقي بلور هاتف جوال 580+ ساعة ذكية 

 شاحن هاتف 25+  كابل شاحن 15+  سماعات هاتف جوال 03+ بلوتوث 
 09+  إكدوار 09+  غلاف خارجي 03+  غطاء بلالستيكي  30+ جوال 

 حامل هاتف جوال TABLEAU DE BORD  +17 لاد 04+ أضواء لاد 
 +  COMPRESSEUR  + 5 MP3 01+  جهاز راديو سيارة 05+ 
 CASH RETROVISEURS+ 10 04+ وصل شحن هاتف جوال 390

PORTE FEUILLE  + 14 VEILLEUSE LED + 26 
AMPOULE LED   +02 جهاز إنذار  +CENDRIER 22 

14490   

SPOT LED + جهاز استقبال رقمي90 03  2300  10692   
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04 
 3+ ساعات الكترونية65+ ساعات يدوية للاطفال40+ نظارات شمسية15

  ساعات يدوية 56+ساعات يدوية
6093   

   82810 براسلي مختلفة 480+  حافظ نظارات830+نظارات مختلفة5960 05

06 

 MP3+121POSTE  قطعة LED NIKEN+200 فوانيس120
RADIO+36  POSTE RADIO YB +2 قطعةPOSTE MP5 

12 POSTE ANDROID+4POSTE ANDROID CLIO4  +
 LED+800VAIEUSE LED اضواء كاشفةLED+6شريط52

22680   

07 
 322+ مصباح يدوي كبيبر الحجم257+ مصباح يدوي مربع الشكل112

  مصباح يدوي صغير الحجم84+مصباح يدوي متوسط الحجم
19326   

   9356  نظارات شمسية385 08

09 
 شاحن هاتف 90+ سماعة هاتف690+ بلوتوث80+ واصل شاحن260

  شاحن هاتف جوال120+سيارة
5970   

 
 

الإٍؼــــاء 

 

 (مراتح اىظؼز اىَقرزذ تالأرقاً ٗتيظاُ اىقيٌ)

 


